
0 2-08-20n

Mfu
MR

Sarajevo,

eroi:1!11-3-WF/J SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59122), i:lana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 58-33-4-
28465-l od 31.07.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponurlada za

nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema

proizvoilada Shimadzu za potrebe vi5e OJ KCUS-a

I
Prihyata se prijedlog Komisije, po IzvjeStaju br. 58-33-4-28465-1 od 31.07.2023. godine, nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 17.07.2023. godine pod brojem
obavje5tenja 893-7 -1-272-3 -392123 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilaiu:

SIIIMADZU d.o.o. Saraievo
za,Nabavku rezervnih dijelova./usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparatalsistema

proizvotlada Shimadzu za potrebe viSe OJ KCUS-a"

Ukupna vrijednost nabavke: 19.260,00KM bez PDV-a + PDV 3.274,20KM = 22.53420KM sa PDV-om

Jedinidne cijene za predmetni postupak su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraZene u KM i
podrazumijevaju isporuku i ugradnju rezervnih dijelova, te usluge servisa RTG aparata proizvotlada

Shimadzu. Iste 6e biti sastavni dio Ugovora.
Pladanje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 60 (Sezdeset) dana od dana isporuke i ugradnje rezervnih
dijelova, te izvr5enja usluge servisiranja i ispostavljanja fakture
Garantni rok na isporudene dijeloveje 6 (Sest) mjeseci itede od dana ugradnje.

Rok za isporuku i usluge servisiranja je 7 (sedam) dana od dana potpisivanja ugovora i prijema

narudZbenice izdate od strane ugovomog organa.

II
Izabrani ponuilad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

m
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

O B RAZ LO Z ENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-4-26665 od 14.07.2023. godine, putem

konkurentskog zahtjeva pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za
preventivno i interventno servisiranje aparata/sistema proizvodada Shimadzu za potrebe vi5e OJ KCUS-a".
Procijenjena vrijednost nabavke je 19.300,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za

2023. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 87. (Odtuka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: | 15123 br. protokola 65-04-2 -25147 od 05.07 .2023. godine).

Uslovi pla6anja predvi<leni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture (na
osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene i planske posl ove br. 56-ll-3-6241/23).

)u.4,1 *

UNnIYERZMA

I



Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tenderska dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzeta
je od strane 6 (Sest) potencijatnih ponutlada i to: BBS EURopE; EKAPIJA Doo; JAMTIA zDRAvsrvENA
USTANOVA KANTONALNA BOLNICA GORAZDE; KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA; SHIMADzu
D.O.O. iELEMENS D.O.O.

Do kajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 2E.07.2023. godine na protokol Klin6kog cent a
Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda ito:

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u di oYt
?4

CA

Komisija imenovana odlukom broj: 0l'04-4-27169 od 19.07 .2023. godine je izvriila detaljnu analizu i ocjenu
ponude iZapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-28465 od 31.07.2023. godine konstatovala da ponuda
ponutlada SmMADZU d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne itehnidke zahtjeve, gdje je dostavuena ponuda
ocijenjena kao prihvatljiva, pa moze biti predmet vrednovanja imoze udestuovati u daljem toiu natjecanja.

za ovaj postupak javne nabavke planiranoje provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima i nadinu
koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e'aukcija ne moze provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa dlanom 69. stav t poa ay znr,

obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisijaje Izvje5tajem br. 58-33-4-28465-l od 3'1.07.2023. godine dala prijedlog ia se donese odluka
o izboru najpovoljnijeg ponutlada iugovor za,,Nabavku rezervnih dijelova.lusluja ,"*iru ,, preventivno i
interventno servisiranje aparata./sistema proizvodada Shimadzu za potrebe viSe oJ KCUS-a.. dodijeli ponudadu
SHIMADZU d.o.o. Sarajevo.

rne

Pro begovi6

Zalba se

POUK.,{ O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izja u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke
izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju p mjeraka, a koji ne mozebiti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudacu;

- Tehnidki sektor
- a,/a KCUS

PODACI IZ PONUDE

aziv ponuilada SHIMADZU d.o.o. Sarajevo
roj i datum ponude ponudada

Stoje evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-33-4-
8204 od 28.07.2023. godine)

l0-l I -3-27705 od 24.07 .2023. godine

u 15 h i35 min

ijena ponude bez PDV-a (KM) 19.260,00 KM

2

l.

o
-q

-#-fu #.




